



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2015

№ 1508

город Сочи

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность от Автономной некоммерческой организации «Оргкомитет «Сочи 2014» движимого имущества и закреплении его на праве оперативного управления за администрацией Адлерского внутригородского района города Сочи

В соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 24 июня 2010 года № 50 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность города Сочи от Автономной некоммерческой организации «Оргкомитет «Сочи 2014» движимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Закрепить имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за администрацией Адлерского внутригородского района города Сочи.

3. Администрации Адлерского внутригородского района города Сочи (Жигалко):

3.1. Создать комиссию по обследованию имущества с привлечением представителей департамента имущественных отношений администрации города Сочи, иных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Сочи, а также при необходимости иных специалистов в порядке, установленном действующим законодательством.

3.2. Обеспечить проведение комиссией, указанной в подпункте 3.1. настоящего пункта, обследование имущества с составлением акта, в котором указать все выявленные недостатки имущества, либо указать на отсутствие недостатков.

3.3. В случае выявления комиссией, указанной в подпункте 3.1. настоящего пункта, недостатков имущества в течение одного дня обеспечить направление передающей стороне претензии в форме письма с мотивированной позицией администрации города Сочи о выявленных недостатках с приложением акта, указанного в подпункте 3.2 настоящего пункта.

3.4. Обеспечить контроль за устранением выявленных недостатков.

3.5. Обеспечить прием и сохранность имущества до момента его распределения.

018879

4. Департаменту имущественных отношений администрации города Сочи (Пермяков) после подписания актов приема - передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Сочи.

5. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Сочи А.Н.Рыкова, за исключением пункта 4 настоящего постановления, контроль исполнения которого возложить на заместителя Главы города Сочи С.П.Юрина.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Сочи



А.Н. Пахомов

Приложение
к постановлению администрации
города
от 08.05.2015 № 1508

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность города Сочи от Автономной некоммерческой организации «Оргкомитет «Сочи 2014», и закрепляемого на праве оперативного управления за администрацией Адлерского внутригородского района города Сочи

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость ед.	Стоимость имущества для целей бухгалтерского учета и отчетности (руб.)
1	ЖК-телевизор Panasonic TX-LR19X5	08.40.00-000794	шт.	5	7 033,50	35 167,50
2	Стойка ограждения с лентой хром	10.06.00-001632	шт.	120	1 610,00	193 200,00
3	Бумага для офисной техники Снегурочка А4	10.06.00-001759	шт.	100	116,23	11 623,00
4	Зарядное устройство (автомобильное)	10.06.00-002850	шт.	50	628,60	31 430,00
5	Ноутбук Lenovo Think Pad L420	10.06.00-003243	шт.	5	34 197,00	170 985,00
6	Мобильный телефон Samsung C3350	10.06.00-003815	шт.	20	3 274,95	65 499,00
7	Принтер Ricoh Aficio SP 4310N	10.06.00-004043	шт.	5	21 653,00	108 265,00
8	Гидравлическая тележка	10.06.00-004098	шт.	10	10 600,00	106 000,00
9	Конус дорожный сигнальный	10.06.00-004682	шт.	1 622	230,00	373 060,00
10	Столбик дорожный сигнальный	10.06.00-004694	шт.	39	550,00	21 450,00
11	Жилет сигнальный оранжевый	10.06.00-004695	шт.	55	265,00	14 575,00
12	Ограждение уличное передвижное металлическое оцинкованное	10.06.00-004698	шт.	670	1 550,00	1 038 500,00
13	Ограждение уличное передвижное металлическое	10.06.00-004698	шт.	900	1 550,00	1 395 000,00

	оцинкованное					
14	Ограждение уличное передвижное металлическое оцинкованное	10.06.00-004698	шт.	594	1 550,00	920 700,00
15	Ограждение уличное передвижное металлическое оцинкованное	10.06.00-004698	шт.	565	1 550,00	875 750,00
16	Жезл регулировщика (светодиодный)	10.06.00-004700	шт.	394	410,00	161 540,00
17	Удлинитель на катушке 15 м	10.06.00-004854	шт.	5	1 394,44	6 972,20
18	Столбик JB-003 (Green) с основанием	10.06.00-004966	шт.	10	2 000,00	20 000,00
19	Степлер №10	10.06.00-005162	шт.	50	30,13	1 506,50
20	Ламинатор	10.06.00-005287	шт.	5	3 500,00	17 500,00
21	Удлинитель 4х30м, кат, влагозащ, 3*1,5	10.06.00-005410	шт.	1	1 708,89	1 708,89
22	Письменный стол офисный стандартный _Стол письменный (Т310/Тема/М/брат)	10.06.00-005458	шт.	20	1 787,00	35 740,00
23	Стеллаж офисный стандартный (4-5 полок)_Стеллаж (Т400/Тема/М/брат)	10.06.00-005459	шт.	20	2 580,00	51 600,00
24	Стол обычный прямоугольный, средний_Стол письменный (Т331/12/2978/Тема/брат)	10.06.00-005464	шт.	10	3 672,00	36 720,00
25	Стойка ресепшн (Т810/12/2981 - стол 2шт, Т818/12/2980 - надставка 1 шт)	10.06.00-005469	шт.	16	8 876,00	142 016,00
26	Лампа настольная стандартная_Светильник настольный Старт СТ02 Е27	10.06.00-005472	шт.	51	228,00	11 628,00
27	Стойка вешалка длинная_Вешало одинарное простое А2507	10.06.00-005474	шт.	34	2 458,00	83 572,00

28	Локер (модульный шкаф) металлический 3 яруса секций_ Металлическая сумочница ШРМ-14 30*50*186	10.06.00-005476	шт.	3	3 384,00	10 152,00
29	Шкаф архивный маленький_Шкаф ШАМ-0,5-400	10.06.00-005478	шт.	5	3 852,00	19 260,00
30	2169W Зеркало напольное, свободностоящее	10.06.00-005481	шт.	9	3 147,00	28 323,00
31	2169W Зеркало напольное, свободностоящее	10.06.00-005481	шт.	120	3 147,00	377 640,00
32	2169W Зеркало напольное, свободностоящее	10.06.00-005481	шт.	120	3 147,00	377 640,00
33	Стол складной, прямоугольный, малый (122*61*74)	10.06.00-005496	шт.	40	2 082,00	83 280,00
34	Лоток сборный вертикальный,4 отделениячерный,ЛТ 83	10.06.00-005539	шт.	5	84,96	424,80
35	Стул складной стандартный, белый	10.06.00-005583	шт.	81	989,00	80 109,00
36	Стул складной стандартный, черный	10.06.00-005584	шт.	123	989,00	121 647,00
37	Локер (модульный шкаф) металлический 2 яруса секций_Шкаф ШРМ-24-45	10.06.00-005642	шт.	5	5 250,00	26 250,00
38	Шкаф файловый (картотечный) 4 выдвижных ящика_ Металлический картотечный шкаф КР - 4 (46,5*63*133,5)	10.06.00-005648	шт.	16	6 865,00	109 840,00
39	Шкаф файловый (картотечный) 2 выдвижных ящика_ Металлический картотечный шкаф КР - 2 (46,5*63*71,5)	10.06.00-005652	шт.	8	4 146,00	33 168,00

40	Шкаф архивный большой_ Шкаф металлический ШАМ-11-400 (85*40*186)	10.06.00- 005653	шт.	12	5 421,00	65 052,00
41	Шкаф архивный большой_ Шкаф металлический ШАМ-11-400 (85*40*186)	10.06.00- 005653	шт.	59	5 421,00	319 839,00
42	Инфо-киоск	10.06.00- 005735	шт.	1	110 166,70	110 166,70
43	Инфо-киоск	10.06.00- 005735	шт.	1	110 166,70	110 166,70
44	Инфо-киоск	10.06.00- 005735	шт.	1	110 166,70	110 166,70
45	Доска пробковая, деревянная рама 60x90 Infil	10.06.00- 005767	шт.	4	479,00	1 916,00
46	Фонарь налобный Эра 7xled, пластик	10.06.00- 005788	шт.	25	105,56	2 639,00
47	Тележка (стойка) под плазменную панель	10.06.00- 005789	шт.	3	7 555,56	22 666,68
48	Билетный киоск 3,048x6,096	10.06.00- 005927	шт.	1	566 928,18	566 928,18
49	Каркас кровати односпальный для персонала основание ортопедическое 200*080 метал.	10.06.00- 006212	шт.	144	2 774,00	399 456,00
50	Каркас кровати односпальный для персонала_ основание ортопедическое 200*080 метал.	10.06.00- 006212	шт.	496	2 774,00	1 375 904,00
51	Каркас кровати односпальный для персонала _основание ортопедическое 200*080 метал.	10.06.00- 006212	шт.	350	2 774,00	970 900,00
52	Матрас односпальный д/персонала_Матрас 200*080 Standart Olimp Еврономер	10.06.00- 006215	шт.	179	1 745,00	312 355,00

53	Письменный стол офисный с тумбой_Стол письменный (Т310/12/2977/Тема/ брант)	10.06.00- 006218	шт.	9	4 005,00	36 045,00
54	Лампа настольная декоративная, приглушенного света	10.06.00- 006223	шт.	300	1 001,00	300 300,00
55	Лампа настольная для Деревень_Лампа настольная декоративная СТ. 07	10.06.00- 006225	шт.	18	1 001,00	18 018,00
56	Тумба прикроватная из набора "Игла" (404*450*50)(Дуб отбеленный Н708)	10.06.00- 006228	шт.	400	1 048,00	419 200,00
57	Зеркало с полкой (60*45)(плёнка) с креплением	10.06.00- 006229	шт.	318	786,00	249 948,00
58	Мобильные ограждения – высокие	10.06.00- 006776	шт.	53	10 025,36	531 344,08
59	Локер (модульный шкаф) металлический	10.06.00- 006926	шт.	58	3 790,00	219 820,00
60	Ноутбук Samsung NP530U4C	10.06.00- 007017	шт.	5	32 214,00	161 070,00
61	Монитор Samsung 24"	10.06.00- 007133	шт.	10	8 108,77	81 087,70
62	Мобильный телефон Samsung G. S4 Active (Dive Blue)	10.06.00- 007146	шт.	50	23 415,35	1 170 767,50
63	Мобильный телефон Samsung GT-S5610	10.06.00- 007147	шт.	250	3 771,60	942 900,00
64	Комплект дверей низкие SD-2S R/L 382x16x714 цвет легно лайт, в комплекте 2 шт	10.06.00- 007156	шт.	1	1 270,00	1 270,00
65	Системный блок ACER Veriton N460G	10.06.00- 007313	шт.	15	18 344,28	275 164,20
66	Термопот Panasonic NC-EN30PWTW	10.06.00- 007490	шт.	10	2 272,50	22 725,00
67	Бокс-паллет	10.06.00- 007503	шт.	20	10 230,00	204 600,00
68	Стеллаж полочный металлический	10.06.00- 007505	шт.	30	2 225,00	66 750,00
69	Ноутбук Lenovo	10.06.00-	шт.	10	5 000,00	50 000,00

	Z570	007510				
70	Подставка под плазменные панели: стенд	10.06.00-007544	шт.	10	6 488,00	64 880,00
71	Сканер штрих-кода PROTON	10.06.00-007611	шт.	15	2 201,16	33 017,40
72	Источник бесперебойного питания UPS ML700 с питающим кабелем (вилка - Schuko 230 В, 10/16А, гнездо - ЕС 320) и 4-х местным розеточным блоком	10.06.00-007828	шт.	10	7 608,62	76 086,20
73	Сушилка д/обуви Осень-2, Россия	10.06.00-007981	шт.	7	160,00	1 120,00
74	Батарейка GP Ultra AA/LR6, 2шт	10.06.00-007987	шт.	14	32,00	448,00
75	Батарейка GP Ultra AAA/LR03, 2шт	10.06.00-007988	шт.	15	32,00	480,00
76	Батарейка DURACELL D/LR20, 2шт	10.06.00-007989	шт.	96	145,14	13 933,44
77	Счетчик банкнот PRO-95	10.06.00-008031	шт.	1	13 200,00	13 200,00
78	Детектор купюр PRO-12LPM лупа, УФ, магн	10.06.00-008032	шт.	2	1 440,00	2 880,00
79	Двухсторонняя клеящая лента на вспененной основе	10.06.00-008078	шт.	70	45,50	3 185,00
80	Флипчарт 70x100 на роликах Комус	10.06.00-008103	шт.	5	3 710,00	18 550,00
81	Пепельница напольная уличная	10.06.00-008163	шт.	10	5 950,00	59 500,00
82	Урна пластиковая, 12-15л.	10.06.00-008164	шт.	1	174,30	174,30
83	Салфетка для мебели микрофибра универсальная VCLEAN(30x30)	10.06.00-008173	шт.	3	32,18	96,54
84	Подставка под вежу	10.06.00-008417	шт.	184	410,00	75 440,00
85	Конус дорожный сигнальный с утяжеленным основанием	10.06.00-008418	шт.	135	323,00	43 605,00
86	Ограждение дорожное А-образное	10.06.00-008419	шт.	13	3 500,00	45 500,00

	пластиковое					
87	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
88	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
89	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
90	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
91	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
92	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
93	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
94	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
95	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
96	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
97	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
98	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
99	Прицеп МЗСА817701.001-05	10.06.00- 008452	шт.	1	45 000,00	45 000,00
100	Удлинитель электрический Крона, 5м.	10.06.00- 008458	шт.	21	215,11	4 517,31
101	Балка продольная 3- зубая 44x80 (3,6/1,2), 1207	10.06.00- 008487	шт.	240	668,52	160 444,80
102	Пластина выравнивающая 2	10.06.00- 008488	шт.	69	72,36	4 992,84
103	Щит распределительный LBT TECHNICAL	10.06.00- 008502	шт.	1	194 420,93	194 420,93
104	Щит распределительный RKA TECHNICAL	10.06.00- 008506	шт.	1	216 565,14	216 565,14
105	Щит распределительный VIP TECHNICAL	10.06.00- 008516	шт.	1	200 154,70	200 154,70
106	Щит распределительный OOS TECHNICAL	10.06.00- 008522	шт.	1	199 528,60	199 528,60
107	Распределительная панель Power Room 2, Domestic panel 1	10.06.00- 008531	шт.	1	830 243,28	830 243,28

108	Распределительная панель Power Room 3, Domestic panel 1	10.06.00-008535	шт.	1	830 243,28	830 243,28
109	Распределительная панель Power Room 4, Domestic panel 1	10.06.00-008539	шт.	1	830 243,28	830 243,28
110	Распределительная панель Power Room 5, Domestic panel 1	10.06.00-008543	шт.	1	838 810,98	838 810,98
111	Распределительная панель Power Room 6, Domestic panel 1	10.06.00-008547	шт.	1	838 810,98	838 810,98
112	Распределительная панель Power Room 9, Domestic panel 1	10.06.00-008552	шт.	1	830 243,28	830 243,28
113	Распределительная панель Power Room 10, Domestic panel 1	10.06.00-008556	шт.	1	830 243,28	830 243,28
114	Распределительная панель Power Room 2, Domestic panel 3	10.06.00-008560	шт.	1	830 243,28	830 243,28
115	Жилет сигнальный	10.06.00-008767	шт.	10	751,50	7 515,00
116	Кондиционер	10.06.00-008868	шт.	121	432,28	52 305,88
117	Стойка для бумаг 1830x490x325 мм со сменными топерами	10.06.00-009580	шт.	6	3 300,00	19 800,00
118	Счетчик посетителей	10.06.00-009983	шт.	3	253,00	759,00
119	Автомат для чистки обуви (красный, серебряный)	10.06.00-010110	шт.	1	6 725,00	6 725,00
120	Стойка-ограждение с вытяжной лентой, с нанесенным на ленту логотипом	10.06.00-010112	шт.	792	1 610,00	1 275 120,00
121	Картонная коробка 600x400x300	10.06.00-010174	шт.	6	59,50	357,00
122	Лампочка накаливания 60 ватт, цоколь e27	10.06.00-010175	шт.	146	10,90	1 591,40
123	Щит пожарный закрытый	10.06.00-010761	шт.	40	2 060,00	82 400,00
124	Самоспасатель "Феникс"	10.06.00-010789	шт.	75	2 150,00	161 250,00
125	Батарейка тип LR14 C_GP,LR14 (A343),1,5 V	10.06.00-010832	шт.	213	60,00	12 780,00
126	Батарейка тип D_1шт	10.06.00-010865	шт.	236	90,00	21 240,00

127	Батарейка тип D 1шт	10.06.00-010865	шт.	27	100,00	2 700,00
128	Перчатки	10.09.00-000067	шт.	100	725,04	72 504,00
129	Ведро педальное_ Мусорный бак (12л) с педалью	10.09.00-000110	шт.	3	1 050,00	3 150,00
130	Жилет сигнальный желтый	10.10.00-000003	шт.	626	265,00	165 890,00
	ИТОГО:			12 095		26 881 496,45

Директор департамента имущественных
отношений администрации города Сочи



Handwritten signature of V.A. Permyakov

В.А.Пермяков